Ignicolarū
error.

à quibus non excipior, donec ea exoluam, quæ familiaribus & propinquis debeo meis: extemplo filiis res distribuit suas, iubetque debita omnia creditoribus persolui, & à debitoribus quidquid debeatur, exigi, testibus omnia ipsius verba & mandata excipientibus atque describentibus, à quibus tamen non videtur: tum verò se viam suam repetere dicens, evanescit. huiusmodi itaque errore, mendacio & fraude sacrificulorù illorum calliditate & artibus magicis extructa, vanitatem suam gens hæc tuetur ac mordicus tenet, seseque nationum omnium terræ beatissimam esse iactat. Ab his insulis quadraginta dierum nauigatio suscipitur transire

Sinarum regio.

volentibus in regionem Sin, quæ pars orientalis est: sunt verò qui dicant mare illud quo iter fit, esse mare excisum siue fretum, interdum æstuosissimum astro Chesil subiectum,

Fretum Sinarum. Chesil. Orion.

cuius vi tantus nonnumquam excitatur ventus, vt nulli mortaliū nauigando superari possit, aut effugi: intrudit enim nauigia in ipsas maris angustias, vnde extricari & effugere non possunt; hærentque diutius quoad com meatu omni absumpto homines pereant. neque verò rarò naues hoc modo periclitantur: verum huic incom modo hominum industria prospectum est, atque euadendi ratio est adinuenta, quam cognoscere non fuerit

G

iniucun-

iniucundum. Sic autem res habet: Boum coria integra quamplurima in nauibus imponuntur, nauigantium hominum numero paria; qui cum vento acti in illas angustias intruduntur, singuli singula subeunt; atque collo introrsum complicato, ita colligant, ut aquę aditus obcludatur: tum sese rotantes & mouentes in mare ę nauigio deiiciunt. quos cum maximę aquilę illis regionibus familiares gryphes dictę prospiciunt, boues aut animalia alia esse putantes, aduolantes eripiunt, atque in aridam asportant: tunc verò depositis in valle vel monte incumbunt, ut ipsis disruptis pascantur. verum opportuna celeritate vsus qui intra coriũ includitur homo, feram ipsam gladio confossam vulnerat & occidit: atque hoc pacto complures euadunt. Illinc tribus itineribus in Gingalan instituitur nauigatio, quę diebus quindecim per mare conficitur, vbi Israëlitę ferè mille sunt. Hinc septem dierum nauigatione in Cholan veni, vbi nullus ex Israëlitis est. Inde verò duodecim diebus in Zebid, in qua regione pauci Iudęi sunt. Hinc octo diebus in Hodu mediterraneam, hoc est Indiam Æthiopicam, quę suę gentis vocabulo Baghdaan dicitur, eadem est Gheden, quę regioni Thelassar adscribitur: in qua regione maximi altissimiq̃ue montes sunt; in hisq̃ue multi ex Israëlitis

Gingala.

Cholan.

Zebid.

Hodu medi-
terranea.
Baghdaan.Gheden.
Thelassar.

Israëlitis

Israëlitis habitant nulli gentium iugo subiecti: habentque vrbes & turres in montium dorsis extructas, vnde descendentes armata manu regionem Hamaghtam bello infestât, Hamaghtam. quæ eadē Lubia est ditionis Edom, cuius incolæ Lubij sive Lybies vocantur: qua sæpe Lubia. Lubij. direpta & expoliata Israëlitæ in montes suos sese recipiunt, vbi à nullo mortali bellum sibi inferendum timent. Ex iis verò Israëlitis qui in hac regione Ghadan sedes habent cōplures in Persiden & in Ægyptū negotiorū causa iter faciunt. Inde ad regionem Azzuan dictā viginti dierum iter cōficitur per Azzuan regio. solitudines Seba secundum Pisson fluuium, Pisson flu. qui ex montibus Chus, id est Æthiopiæ, descendit. Chus. Habent autem hi Azzuanæi regem qui Ismaëlitide lingua Sultan alhabas vocatur. Horum hominum pars quædam belluarum more viuit, herbisque pascitur apud Pisonis fluminis ripas inuētis; nudi per agros vagantur, ita vt à ceterorum hominum sensu ac mente remoti esse videantur, concubitu vtuntur promiscuo & obuio, nulla cōgnationis, necessitudinis, familiaritatis aut ætatis vel ordinis ratione habita: regionem inhabitant calidissimam. hos cū ceteri Azzuanæi prædæ causa impetunt, obiectis in agro pane triticeo, passis vis, aridisque ficibus, ad cibū accurrētes capiunt: abductosque in Ægypto

atque in aliis finitimis regnis vendunt. Atque hi sunt serui illi nigri omnibus notissimi ex posteritate Cham. Ab Azzuaan duodecim itinera peraguntur ad Hhalauan vsque, vbi Iudæi trecenti sunt. Inde verò coniunctis turmis quinquaginta dierum iter fit per solitudinem, cui nomen alTfahhara in Zeuilan regionem quæ eadem Hhauila est, ea videlicet quæ in tractu Geenæ siue Ginæ est. Sunt autem in solitudine illa frequentes arenæ montes, quæ ventorū vi nonnumquam mota & fusa iterfacientiū hominū turmas integras obruit & perimit: qui verò huiusmodi periculum vitare aut effugere potuerunt, multis rebus onusti redeunt: vt ferro, ære, variis fructuum & leguminum generibus; sale etiam: aurum præterea & pretiosissimas margaritas asportant. Est autem regio hæc in terra Chus cui nomen est Alhabas, occasum versus.

Cham.

Hhalauan.

Tfahhara fo
licudo.
Zeulla.
Hhauila.
Geena.

Chus.

Hhabas.

Kits.
Ægyptus.

Pium.
Pithon.

Misraim.

Ab Hhaluan itineribus tredecim in metropolim Kits venit, quæ caput initij Ægypti est: in eâ Iudæorum circiter triginta millia sunt. Inde vsque ad Pium quinque dierum iter est: hæc olim Pithon dicebatur; vbi Iudæi viginti sunt: visuntur autem adhuc hodie non exigua monumenta operum à patribus nostris in illius vrbis ædificatione extruitorum. Inde in Misraim quatuor itinera conficiuntur, vrbem magnam iuxta Nili ri-